
 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 
         

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 027/2024 
b) Licitação Nrº             :            022/2024 
c) Modalidade                :            Pregão: Eletronico 
d) Data Homologação   : 16/07/2024 
e) Objeto Homologado  : aquisição kit de higiene intima em atendimento a Secretaria de 

Assistência Social do Município de Cruzmaltina 
f) Processo Adm Nrº     : 027/2024 

 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: MARINA PEDRINI DE OLIVEIRA ROCHA 
CNPJ/CPF: 52.824.639/0001-95 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 KIT DE HIGIENE INTIMA CONTENDO  
EMBALADO EM FARDO TRANSPARENTE RESISTENTE. 
CONTITUIDA DOS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS: 
- 1 (um) Necessaire personalizada, 
  Dimensão 28 x 18 x 15 cm, (personalização a definir). 
- 1 (um) Unidades de sabonete intimo em barra 85g; 
- 1 (um) unidades de sabonete intimo líquido natural 250ml 
- 1 (um) pacotes de absorvente intimo noturno com abas, com poder 
de absorção e formato alongado que proporciona mais segurança, 
com 08 unidades. 
- 1 (um) pacotes de absorvente íntimo. Tripla proteção cobertura 
seca com abas e com 16 unidades. 
- 1 (um) pacotes de lenço umedecido sem álcool. Limpeza completa 
para atender às necessidades de pele delicada e sua ação ajuda a 
remover as bactérias, além de serem dermatologicamente testados e 
não conter fenoxietanol, parabenos e álcool etílico. Limpa, hidrata e 
refresca! Com 100 folhas 
- 1 (um) unidades de desodorante antitranspirante Feminino, 
aerossol, 1 unidade com 150ml  
- 1 (um) aparelho de barbear com 3 (três) lâminas de longa duração 
com revestimento de cromo para evitar a oxidação  
 
Os itens devem vir dentro da Necessaire e embalado em saco 
transparente pronto para entrega, personalização da Necessaire a 
definir  

50 R$ 140,20 R$ 7.010,00 

1

Cruzmaltina, Terça-Feira, 16 de Julho de 2024  Edição Nº:  1180

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/07/2024 às 22:14:27

                               1 / 2



 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 
         

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 

 

 

                                  Valor Total Homologado - R$ 7.010,00 
 
Pregoeiro 

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEITE 

 

 

Cruzmaltina, 16 de julho de 2024.  

 

 

                               _________________________  

                                 Natal Casavechia 

                                                    PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

2

Cruzmaltina, Terça-Feira, 16 de Julho de 2024  Edição Nº:  1180

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/07/2024 às 22:14:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-07-16T22:14:27-0300




